中建二局华北公司云智小镇项目一期工程
电线电缆采购招标公告
为满足中建二局华北公司云智小镇项目一期工程生产需要，现就电线电缆采购进行公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中建二局华北公司云智小镇项目一期工程
2、招标范围：云智小镇项目一期工程
3、招标内容：临建电线电缆，详细规格见招标文件。
   二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。
3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录。
4、具有一定的经营规模和服务能力。
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
6、满足以上要求且经中建二局华北公司云智小镇项目专业招标评标专家小组审批通过的分供方。
三、投标报
1、报名时间：截止2019年9月17日8：00时，逾期不再接受投标单位的报名（报名厂家需与我方电话联系，并送相关资料）。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。说明：
①已在“云筑网”完成正式分供方注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；
②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。
3、需上传云筑网资料：
     ①《企业情况表》(具体详见附表1)；
     ②《法定代表人身份证明》(具体详见附表1)；
     ③《法定代表人授权委托书》(具体详见附表1)；
     ④营业执照复印件；
     ⑤纳税人资质证明；
     ⑥法人身份证复印件；
    以上所有资料须提供加盖公章扫描件，请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。
四、发布标书时间
招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间另行通知。
联系人：邹烨     联系电话：18630942282
地址：河南省巩义市中原西路韩门村

2019年9月7日

附表1
   企业基本情况表
	企业名称(盖章)

	组织机构代码

	企业类型
	□ 有限责任公司   □股份有限公司
□ 中外合资企业   □全民所有制企业
□ 集体所有制企业 □独资企业
	上年度销售额

	详细地址

	营业执照
	注册号

	法定代表人

	经营范围

	注册资本

	发证时间

	营业期限

	税务登记证书和代理情况
	一般纳税人
税号

	代理品牌
代理等级

	被授权投标人情况
	姓  名

	身份证号

	联系
电话

	传真

	手机

	通讯
地址

	邮编

	电子信箱

注：1、本表作为资审资料的重要部分，务必认真填写，不得涂改。
    2、投标方应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则视为无效投标。
    3、投标报名时均要上传《企业基本情况表》、《法人代表人身份证明》及《法定代表人授权委托书》签字盖章扫描件。
           法定代表人身份证明

投标方名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓名：       系                 （投标方名称）的法定代表人（职务：       电话：           ）。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标方：                      （盖单位章）

                                              年     月     日

              法定代表人授权委托书

致： 中国建筑第二工程局有限公司
    本授权书声明：位于（公司地址） 的   （公司名称） 的（法定代表人姓名）代表本公司授权（被授权人姓名）为本公司的唯一合法代理人，代表本公司参加XXXXXX采购招标活动，并在整个招标采购活动中，以本公司名义全权处理包括递交企业和产品投标资质材料，确认投标相关信息，投标产品报价、议价，交纳相关费用，签订框架协议，执行和完成采购周期内的售后服务等一切与之有关的事务，并保证所提供的资质证明材料真实、合法、完整、有效。被授权人无转委托权。

授权期限为：20   年   月    日起至本次采购期结束。授权期限内无特殊情况不变更合法代理人（被授权人）。

法定代表人：(签字)                            被授权人：(签字)
授权单位名称：（盖章）                        联系电话：